Chainage 7517383 Ens. de raccordement Vitocell-W 300 120L

viel mann

1. Liste des pieéces 7517383 Ens. de raccordement Vitocell-W 300 120L

1.1. Liste des piéces

Position
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015

N° produit.

7813349
7813350
7811288
7813355
7811287
7810425
7815671
7815673
9523071
7815715
7339145
7325502
5481752
5781545
7319073

Date :2025-06-10

Désignation

WW-Verbindungsleitung Eurola
KW-Verbindungsleitung Eurola
Winkelstiick Rp3/8 um 56° versetzt
KW-Verbindungsstiick Eurola
Winkelstiick Rp3/8 um 65° versetzt
Equerre 1-A 1"

Vanne coudée a bille G 1"

Vanne 2 voies a bille G 1"

Wellrohr DN20 L=1264mm

Tube souple DN20 L=597mm
Couvercle I

Clapet anti-retour Vitodens 300/Eurola
Mont.anl. Anschl.set Vitodens 300 120L
ET-Bildl. Vitodens 300

Setjoint

GrpMat
756
756
756
756
756
749
749
754
752
756
756
754
T6601
T6605
753
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Quantité Prix catalogue / pc.

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
56,00 EUR
43,00 EUR
Sur demande
81,00 EUR
Sur demande
20,00 EUR
Sur demande
Sur demande
11,40 EUR
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